CÂNCER realiza o presente processo de cotação prévia de preços. 

C- VIGÊNCIA: 

O prazo de vigência contratual dar-se-á da data de sua assinatura até o término do período de 

garantia dos bens adquiridos pela ASSOCIAÇÃO MATOGROSSENSE DE COMBATE AO 

CÂNCER. 

D- VALOR GLOBAL DA COTAÇÃO: 

R$ 4.491.429,00 (Quatro milhões quatrocentos e noventa e um mil e quatrocentos e vinte e 

nove reais) 

E- FONTE DE RECURSO: 

Ministério da Saúde/Fundo Nacional de Saúde. 

F- ESPECIFICAÇÕES: 

ITEM 01 
DESCRIÇÃO Aspirador de Secreções Elétrico Móvel 

ESPECIFICAÇÃO 

FLUXO DE ASPIRAÇÃO|VALVULA DE SEGURANÇA| 
FRASCO|ALIMENTAÇÃO| SUPORTE C/RODÍZIOS |GRAU